

Referat årsmøte Eidsvoll dykkeklubb 2022

Dato: 07.02.22

Sted: Vilberg ungdomsskole

Oppstart av møtet kl.19.

- **Godkjenning av stemmeberettigede** - 17stk tilstede.
- **Godkjenning av innkalling, sakliste og forretningsorden**
- **Valg av møteadministrasjon**

Dirigent - Gøran Habberstad

Referent – Silje Knivebakken Bye

Underskrift av protokoll – Bernt Handegaard og Geir Arve Nyland

Tellekorps - Eirik Lundahl og Kjetil Lien

- **Årsrapportene** fra de forskjellige gruppene ble lest opp

For styret – Erik Borander

For tur og arrangementskomiteen – Joachim Jeppesen

For fridykkergruppa/barn og ungdom – Tone Mette Wenger

For sikkerhet – Geir Wennevold

For materiell – Bernt Handegaard

- **Innkommende forslag**

- **Forslag fra styret vedr. investering av ny kompressor.**

Kompressoren bør byttes ut innen 2 år. Styret ber årsmøtet om fullmakt til å inngå en avtale med ØRBR om spleiselag/felles eieforhold. Antatt kostnad er 180 000kr.

Årsmøtet kommenterer at dette er en god løsning både med tanke på det økonomiske og sikkerhetsmessige. Klubben vil ikke få kompressor så billig på noen annen måte. Brann og redning står også for alt av vedlikehold slik at sikkerhet vil bli ivaretatt. Antatt levetid på kompressor er 20-25 år. Det kommenteres at klubben bør

gå inn med en betydelig sum for å sikre sin rett til videre samarbeid ved neste utbytting. Det presiseres at brannvesenet nå er IKS. IKS er positiv til videre samarbeid. En kontrakt vil bli laget. Det har vært nevnt at EDK bidrar med 1/3 av summen. Det foreslås at klubben kan søke om støtte hos NDF, Sparebanken og Gjensidige slik at vi kan få dekket inn investeringen.

Vedtak: Styret får fullmakt til å bruke av oppsparte midler til å dekke 25% av summen.

- **Forslag fra styret vedr. å forlenge støtte til arbeidsgruppe for utarbeidelse av HMS-plan**

Styret får godkjenning til dette. Det vil bli en arbeidsgruppe med 4 medlemmer som reiser bort og gjør dette over en helg.

- **Forslag fra Geir Wennevold - kjøp av ny båt**

Klubb-båten Hårek oppleves ikke lenger som trygg å bruke, og det ønskes og se på mulighet for å investere i ny båt. Det finnes flere muligheter for hjelp til finansieringen, som å søke Gjensidigestiftelsen, NDF. Salg av Håreken vil også redusere kostnaden. Til sammen kan dette redusere kostnaden til ny båt med 50 %.

Forslag til vedtak: Årsmøtet gir fullmakt til styret for kjøp av ny båt med inntil kr 600.000,-. Styret nedsetter en arbeidsgruppe som kommer opp med alternativer innenfor gitte rammer av årsmøtet. Endelig valg av ny båt tas av styret i løpet av våren 2022.

Leders kommentar: Samlet aktivitet i klubben tilsier at man ikke går til investeringer i denne størrelsesorden. Klubben har ikke midler til dette. Det bør først legges opp til aktiviteter som generer inntekter. Leders forslag er å beholde båt, og evt kjøpe ny motor av tilsvarende størrelse som vil ligge i en prisklasse på ca. 150 00kr.

Engasjementet var høyt rundt denne saken. Det ble argumentert med at dersom ikke båt fungerer, vil det heller ikke bli aktivitet i klubben. Klubben bør tenke framover, hva/hvor vil vi? Det vil være lurt å investere i ny båt med tanke på fremtidig aktivitet i klubben. Dagens situasjon gir lite aktivitet. Sikkerhet bør stå høyt, spesielt viktig ettersom vi også har barn i båten. Man må kunne komme seg fort til land dersom

uhellet er ute. Flere har dårlige erfaringer med nåværende båt og motor, og føler seg ikke lenger trygg på denne. Det nevnes også at klubben trenger en større båt, for større last. Noen mener det ikke bør være mer enn fire dykkere i Håreken når den er ute på sjøen.

Økonomisk argumenteres det for at klubben ikke trenger å ha 300 000 kr på bok. Forslag om at klubben bruker 150 000 kr på båt i stedet for på ny motor. Det nevnes også at andre klubber har fått støtte til hele kjøpesummen ved kjøp av båt. Det finnes flere muligheter for å søke om midler.

Det er ønske fra flere om å kjøpe ny båt. Et mål bør være innen to år. Men det bør spares opp kapital først. Per nå er den økonomiske situasjonen slik at det akkurat går rundt. Det foreslås heller i første omgang å kjøpe ny motor. Ved kjøp av ny, større båt stilles spørsmål om vekt på båt og henger, dette er noe som bør tas med i betraktning i forhold til hvor mange som får den med seg. Hårek er 18 fot. Noen mener det bør være en båt på 21 fot for å kunne håndtere sjø. Det vektlegges også at ny båt bør være like robust som Hårek, og bør kunne håndteres av alle. Alle må også være trygg på å bruke den. Ved evt kjøp av motor, bør det kjøpes en ny motor, og ikke en brukt. Et forslag er også å kjøpe en større motor som senere kan viderføres til evt ny båt.

Det foreslås og sette ned en arbeidskomite som setter seg ned og gjennomgår noen forskjellige forslag. Det må være en gruppe som aktivt vil jobbe med dette.

Kasserer bes om uttalelse i forhold til hvor mye klubben bør ha på konto i forhold til drift. Kasserer anslår 100 000kr. Dvs klubben har da inntil 150 000kr i egenkapital til kjøp av motor eller båt.

Forslag 1: 150 000 til ny motor, sette ned en arbeidskomite som jobber med ny båt.

Forslag 2: Service på motor nå. Ikke kjøpe motor. Men arbeidskomite som jobber med kjøp av båt innen to år.

Vedtak: Styret nedsetter en arbeidsgruppe som kommer med alternativer og finansiering av ny båt. Endelig valg av ny båt tas av årsmøte, evt ekstraordinært årsmøte så snart som mulig, senest innen

utgangen av 2022. Årsmøtet vedtar at det kan brukes opptil 150 000kr av oppsparte midler til kjøp av ny båt.

- **Behandling av revidert regnskap for 2021**

Kasserer går igjennom de forskjellige postene i regnskapet. Verdt å nevne er det positive fortegnet i offentlige tilskudd, bl.a grunnet 30 000 kr i lokale aktivitetsmidler fra NIF. Fjorårets ryddeaksjoner ga også et solid overskudd i oppdrag/dugnadsposten.

Regnskapet viser et overskudd på ca. 15 000kr, mot et budsjettert underskudd på 27 600 kr.

- **Fastsetting av kontingent for 2023**

Klubbens kontingent har vært den samme i 7 år. Ønske om å øke denne for å økt handlingsrom. Forslag for 2023:
Hovedmedlem 1300kr, familiemedlemskap 1800kr, juniormedlemskap 300kr.

- **Budsjett 2022**

Nøktørnhet, realistisk og oppnåelig er nøkkelordene som ligger til grunn for årets budsjett.

Sum inntekter – 117 000kr, sum kostnader – 116 700kr.

Budsjettet vedtatt.

- **Valg**

Valgkomiteens innstilling til styre og undergrupper

Styret:

Leder- Erik Borander	1 år
Nestleder – Tone Mette Wenger	1 år
Sekretær – Silje K. Bye	1 år
Kasserer- Hilde I.S. Nyland	2 år

Styremedlem materiell - Per Bjaanes

Styremedlem tur og arrangement – Joachim Jeppesen

Styremedlem barn og ungdom – Simon Mork

Tur og arrangementskomite:

Joachim Jeppesen	1 år
Aud Lene Berg-Hansen	1 år
Espen Lien	2 år

Materiellansvarlige

Per Bjaanes	2 år
-------------	------

Barn og ungdomsgruppe

Simon Mork	2 år
Eirin Andersen	1 år

Båtgruppe:

Geir Wennevold

Kontaktpersoner alle for 1 år:

Sikkerhet :

Geir Wennevold

Utdanningskontakt:

Sven Erik Bakken

Revisorer:

Anders Helling

Gøran Habberstad

Vararevisor:

Kim Forsland

Valgkomiteen:

Geir Arve Nyland

Alle som var på valg, ble valgt inn.

Årsmøtet gir styret tillatelse til å plukke ut hvem som skal sendes til dykketinget.

Møtet ble avsluttet kl.21.45.

Silje Knivebakken Bye

Referent

S.K. Bye

Sign. referent

Eivik Borander

Sign. leder

Geir Anne Nyland

Sign. protokollkontrollør

B. Sandesand

Sign. protokollkontrollør